
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 188, 8/15286) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 

БЕЛАРУСЬ 
3 ноября 2006 г. № 98 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
и Республиканского центра по оздоровлению и 
санаторно-курортному лечению населения от 
18 декабря 2000 г. № 57/1008 

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 28 августа 2006 г. № 542 «О 
санаторно-курортном лечении и оздоровлении населения» Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь и Республиканского центра по оздоровлению и санаторно-
курортному лечению населения от 18 декабря 2000 г. № 57/1008 «Об утверждении 
Положения о порядке реализации путевок в санаторий для детей с родителями 
«Белоруссия» (Мисхор) и отделения для детей с родителями санаториев «Беларусь» 
(Друскининкай) и «Боровое» на озере Нарочь» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2001 г., № 18, 8/4895). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2007 г. 
  

Министр В.И.Жарко 
  

СОГЛАСОВАНО 
Исполняющий обязанности директора  
Республиканского центра  
по оздоровлению и санаторно- 
курортному лечению населения 

Г.Н.Болбатовский 
03.11.2006 

  

  
 


